关于2012年调控线以内奖励性绩效工资发放事宜的通知
各单位：
根据《宁夏大学绩效工资分配方案（试行）》（宁大校发[2011]194号）和《2012年度区直事业单位绩效工资总量批复》（宁人薪绩字[2012]150号），我校2012年1月起执行调整后的调控线以内奖励性绩效工资标准，其中1-3月已随4月工资集中发放，4-12月将从5月起随每月工资发放。现就发放有关事宜通知如下：

一、发放标准

（一）奖励性绩效总量70%，由学校直接对照个人工资职级对应的标准进行发放。

（二）奖励性绩效总量20%，在学校核拨给各单位总量范围内，由各单位参考核拨标准，并依据本单位业绩绩效分配办法进行分配。

（三）奖励性绩效总量10%，在学校核拨给各单位总量范围内，由各单位参考核拨标准，并依据本单位岗位目标管理奖分配办法进行分配。

二、发放程序

（一）各单位于4月13日前到人事处劳资科领取2012年本单位绩效工资审核数据。

（二）奖励性绩效70%，符合发放条件者，由人事处审核。

（三）奖励性绩效20%及10%，符合发放条件者，由各单位审核，在本单位范围内公示。

（四）各单位每月将公示后的奖励性绩效70%、20%及10%按照统一样式填报花名册，经填报人、主管领导签字并加盖本单位印章，于每月15日前报人事处审批并送计财处按月发放。

附件：1. 2012年调控线以内奖励性绩效工资职级标准

2. 宁夏大学2012年调控线以内奖励性绩效工资发放表（样表）
                       二○一二年四月十一日

宁夏大学校内公文

人事处〔2012〕21号

（共印6份）

2012年4月11日印发

人事处

抄    送：

校内发送：

主题词：绩效工资    发放事宜 通知

— 1 —

— 2 —

— 1 —